



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062026-273278  
CG-DL-E-10062026-273278

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2805]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 8, 2026/ज्येष्ठ 18, 1948

No. 2805]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 8, 2026/JYAISTHA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जून, 2026

**का.आ. 2899(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **6159 (अ) तारीख 31/12/2025**, जो भारत के राजपत्र संख्या 5949, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केंद्र शासित प्रदेश जम्मू और कश्मीर राज्य के गांदरबल जिले में श्रीनगर रिंग रोड चरण-IIA के कि.मी. 0.000 से कि.मी.12.130 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 04.01.2026 को "राइजिंग कश्मीर" और "द डेली आफ्ताब श्रीनगर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

केंद्र शासित प्रदेश जम्मू और कश्मीर राज्य के गांदेरबल जिले में श्रीनगर रिंग रोड चरण-IIA के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 12.130 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: गांदेरबल		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गांदेरबल					
गांव का नाम: मालशाही बाग					
1	१०	सामान्य	गैरमुमकिन स्प्रिंग	0.02529	स्प्रिंग
2	१०१	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.067995	घुलम मोहम्मद सोन अजीज दार
3	१०७१	निजी	एबीआई डूम	0.007382	वाली मोहम्मद सोन ओएफ अहद दार
4	१०७२	सरकारी	एबीआई डूम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.008824	सरकार
5	१०७२	सरकारी	एबीआई डूम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.00795	सरकार
6	१०७२	सरकारी	एबीआई डूम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.008573	सरकार
7	१०७२	सरकारी	एबीआई डूम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.008442	सरकार
8	१०७२	सरकारी	एबीआई डूम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.002808	गैर मुमकिन रस्ता
9	१०९४	निजी	गैरमुमकिन वर्कशॉप	0.040613	मोहद शफी, घुलम हसन, मुश्ताक अहमद सौंस ओएफ वाली मीर
10	१०९४	निजी	गैरमुमकिन वर्कशॉप	0.002008	मोहद शफी, घुलम हसन, मुश्ताक अहमद सौंस ओएफ

					वाली मीर
11	१०९६	सरकारी	बंजर कादिम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.030748	सरकार
12	१०९६	सरकारी	बंजर कादिम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.03058	सरकार
13	१०९६	सरकारी	बंजर कादिम/ गैरमुमकिन रस्ता	0.003375	रस्ता
14	११	निजी	गैरमुमकिन	0.023709	घुलम कादिर, घुलम नबी सौंस घुलम मोहम्मद दार
15	११०१	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.017898	अली मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान पर्रे
16	११०२	निजी	बंजर कादिम	0.015332	मोहद सुल्तान, घुलम रसूल सौंस ओएफ अब्दुल सलाम पर्रे
17	११०३	सरकारी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.024937	सरकार
18	११०४	सरकारी	गैरमुमकिन	0.009456	सरकार
19	1105	निजी	गैरमुमकिन मशीन	0.001404	अब्दुल गनी सोन ओएफ घुलम कादिर लोने
20	1105	निजी	गैरमुमकिन मशीन	0.000846	घुलम रसूल सोन ओएफ घुलम मोहम्मद राथर
21	११८१/९६	निजी	एबीआई अवल	0.008972	बिलाल अहमद सोन ओएफ अब्दुल अहद दार
22	११८२/९६	निजी	एबीआई अवल	0.037089	सोना उल्लाह, नूर मोहम्मद एंड नज़ीर अहमद सौंस ओएफ गनी दार
23	११८६/८	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.047205	खजार मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान दार
24	११९३/१७८	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.022761	नाज़िर अहमद सोन ओएफ हबीबुल्लाह भाट
25	११९६/१७८	निजी	एबीआई अवल	0.015453	नाज़िर अहमद सोन ओएफ हबीबुल्लाह भाट
26	१२००/७१४	निजी	बंजर कादिम/ बैदजार/ सफेदजार	0.008117	इरफान अहमद सोन ओएफ घुलम मोहम्मद नरवारू
27	१२२	सामान्य	गैरमुमकिन कौल	0.007866	गैर मुमकिन रास्ता
28	१२२८/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.042203	असादुल्लाह सोन ओएफ रहीम

					भाट
29	१२२८/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.018586	बशीर अहमद, शबीर अहमद , मुख्तार अहमद सोंस ओएफ घुलम मोहम्मद दार
30	१२२८/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.010116	गुलजार अहमद सोन ओएफ खजार मोहम्मद दार
31	१२२८/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.029734	ऍम्ऍस्टी रफीका वाइफ ओएफ मोहम्मद अकबर बाह्त, ऍम्ऍस्टी हफीजा वाइफ ओएफ खुरशीद अहमद भाट
32	१२२८/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.018698	अली मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान भाट
33	१२२९/१७	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.002529	अली मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान भाट
34	१२३१/७४२	निजी	एबीआई डूम	0.022622	अब्दुल अजीज सोन ओएफ अहमद, गुलाम नबी, बशीर अहमद, अब्दुल गनी सोंस ओफगुलाम मोहम्मद भाट
35	१२४७/१६	निजी	बंजर कादिम/ गैरमुमकिन बत्रा	0.002529	गुलजार अहमद सोन ओएफ खजार मोहम्मद दार
36	१२४९/१६	निजी	बंजर कादिम	0.007587	अली मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान भाट
37	१२५२/१००	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.047354	अब्दुल अजीज सोन ओएफ घुलम अहमद
38	१२५२/१००	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.02184	बिलाल अहमद सोन ओएफ मोहम्मद यूयूएसएफ दार
39	१२५३/१००	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.009196	घुलम रसूल सोन ओएफ अब्दुल समाद वानी
40	१२६४/६१४	निजी	गैरमुमकिन वर्कशॉप	0.011009	अब्दुल रशीद , अब्दुल गनी फयाज अहमद सोंस ओएफ नूरदीन राथर
41	१२६५/६१४	निजी	गैरमुमकिन वर्कशॉप	0.003663	घुलम मोहिउद्दीन सोन ओएफ नूर राथर
42	१७४	निजी	एबीआई अवल	0.019274	ऍम्ऍस्टी जूनी डॉगटर ओएफ महदा भाट
43	१७५	निजी	गैरमुमकिन वर्कशॉप	0.023039	हबीबुल्लाह सोन ओएफ

					मोहम्मद रामजान भाट
44	१७७	निजी	बंजर कादिम	0.043542	अब्दुल सलाम, मोहम्मदसुभान सोंस ओएफ अहमद वानी
45	१८	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.042993	घुलम रसूल सोन ओएफ साबिर वानी
46	१८°	निजी	बंजर जदीद	0.021738	मोहम्मद सुल्तान सोन ओएफ अब्दुल रहीम भाट
47	१८१	सरकारी	गैरमुमकिन सड़क	0.007587	सरकार
48	१८२	सरकारी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.041998	सरकार
49	१८८/१	निजी	बाघ एबीआई	0.054215	जल्ला सोन ओएफ अब्दुल गफ्फर भाट
50	१८९	सरकारी	बाघ एबीआई	0.032394	सरकार
51	१९	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.02529	मोहद सुल्तान सोन ओएफ रहीम भाट, घुलम रसूल सोन साबिर वानी
52	१९°	सरकारी	बंजर कादिम/ बैदजार/ सफेदजार	0.073053	सरकार
53	१९२	सरकारी	बाघ एबीआई	0.025848	सरकार
54	२	निजी	बंजर कादिम	0.006611	खुरशीद कादिर सोन ओएफ घुलम कादिर राथर, ओवैस रशीद , आमिर रशीद सोन ओएफ अब्दुल रशीद खान
55	२°	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.036522	घुलम रसूल सोन ओएफ साबिर वानी
56	२१	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.001348	मोहद रफीक अजाज़ अहमद सोंस ओएफ अली मोहम्मद राथर
57	३५	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.025913	घुलम भाट सोन ओएफ सलम भाट
58	३६	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.018782	घुलम कादिर , घुलम अहमद , घुलम मोहुइद्दीन, मेहराजुद्दीन सोंस ओएफ रहीम
59	५४	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.005058	जमाल सोन ओएफ ओएफ मोहम्मद भाट

60	५४	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.007466	अब्दुल रहमान सोन ओएफ गनी दार
61	५५	निजी	बंजर कादिम	0.013928	अजाज़ अहमद सोन ओएफ घुलम अहमद भाट
62	५६	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.05932	मोहम्मद अमीन, अब्दुल रशीद, गुलजार अहमद सोंस ओएफ कादिर भाट
63	५६	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.006044	मोहम्मद सुल्तान सोन ओएफ रहीम भाट
64	५६	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.006415	घुलम हसन सोन ओएफ अब्दुल रहीम माटू
65	५८१	सामान्य	गैरमुमकिन सड़क	0.010116	आर&बी डिपार्टमेंट
66	६०६	निजी	बाघ एबीआई गैर मुमकिन मकान वा सहन	0.005095	घुलम अहमद सोन ओएफ सुल्ला भाट
67	६०८	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.027819	असादुल्लाह सोन ओएफ रहीम भाट
68	६०८/१	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.049455	असादुल्लाह सोन ओएफ अब्दुल रहीम भाट
69	६०८/१	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.006415	आरिफा जान वाइफ ओएफ निस्सार अहमद शाह
70	६०८/१	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.009279	सजाद अहमद सोन ओएफ अब्दुल रहमान मैग्रे
71	६०९	निजी	बाघ एबीआई	0.005495	अब्दुल रशीद, मोहम्मद रफीक बशीर अहमद सोंस अब्दुल समाद भाट
72	६१०	निजी	बंजर कादिम	0.014179	मोहद जमाल खान दमाद महाद भाट
73	६१५	निजी	गैरमुमकिन पेट्रोल पम्प	0.028758	मोहद अल्लाफ सोन ओएफ अब्दुल अहद पंडित
74	६१६	निजी	एबीआई अवल	0.032198	रियाज़ अहमद सोन ओएफ अब्दुल रहमान मीर
75	६१७	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.029046	अब्दुल करीम सोन ओएफ अब्दुल रहीम पंडित
76	६१८	निजी	एबीआई अवल	0.0143	ऍम्ऍस्टी रफीका डॉगटर

					ओएफ ऍम्ऍस्टी जूनी
77	६२४	सामान्य	गैरमुमकिन कौल	0.0045	गैर मुमकिन कौल
78	६७९	निजी	एबीआई अवल	0.028098	मंजूर अहमद सोन ओएफ घुलम नबी खान
79	६७९	निजी	एबीआई अवल	0.006741	रास्ता
80	६८०	निजी	एबीआई अवल	0.015732	मंजूरहमदसन ओएफ घुलम नबी खान
81	६८१	निजी	एबीआई अवल	0.000558	ऍम्ऍस्टी फाटा डॉगटर ऍम्ऍस्टी रेहती विधवा ओएफ घुलम रसूल, अब्दुल गनी सोन ओएफ सुल्तान, घुलम अहमद, घुलम मोहम्मद सोंस ऍम्ऍस्टी फाटा विधवा ओएफ अहद भाट
82	६८२	निजी	एबीआई अवल/ गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.092374	घुलम मोहम्मद सोन ओएफ घुलम अहमद , बशीर अहमद सोन ओएफ अली मोहम्मद , अब्दुल रशीद सोन ओएफ अब्दुल सलाम भाट
83	७१२/१	निजी	गैरमुमकिन नाला	0.001683	गैर मुमकिन नाला
84	७१३	निजी	गैरमुमकिन मकान वा सहन	0.029084	बशीर अहमद सोन ओएफ घुलम कादिर मीर
85	७१५	निजी	बंजर कादिम/ बैदजार/ सफेदजार	0.015834	एडीआईएल हुसैन सोन ओएफ मोहम्मद अशरफ बकाल
86	७१६	निजी	बंजर कादिम/ गैरमुमकिन गावखाना	0.013156	सुनील, अजय सोंस ओएफ बाबूजी कुंदन माइग्रेंट्स
87	७३२	निजी	बंजर कादिम	0.024769	निसार अहमदसन ओएफ अब्दुल अहद राथर, अब्दुल रशीद सोन ओएफ घुलम कादिर गनाई
88	७३३	निजी	बंजर कादिम	0.038214	रियाज़ अमीन , फैजी अमीन सोंस मोहम्मद अमीन शाह
89	७४३	निजी	बंजर कादिम	0.019312	ऍम्ऍस्टी रोशन जहां डॉगटर ओएफ बशीर अहमद वानी
90	७४४	सामान्य	गैरमुमकिन रस्ता	0.003375	गैर मुमकिन रस्ता
91	९	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.034458	घुलम कादिर , घुलम मोहम्मद सोंस ओएफ हबीब भाट

92	९३	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.016215	असदुल्लाह ऍसओ रहीम भाट
93	९४	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.012645	खजार मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान दार
94	९५	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.007587	खजार मोहम्मद सोन ओएफ अब्दुल रहमान दार
95	९७	निजी	एबीआई अवल/ गैरमुमकिन कौल	0.083373	घुलम कादिर, घुलम हसन, मुश्ताक अहमद , परवाइज अहमद सौंस ओएफ साबिर वानी
96	९८	निजी	बंजर कादिम	0.022761	अब्दुल मजीद , अब्दुल रशीद सौंस ओएफ अहद वानी
97	९९	निजी	एबीआई अवल नम्बल	0.012645	घुलम रसूल सोन ओएफ अब्दुल समाद वानी
<b>Total</b>				<b>2.046946</b>	

[फा. सं. PD/SGR/14061/2022/Ring Road/Ph-IIA/3A/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

## MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

### NOTIFICATION

New Delhi, the 8th June, 2026

**S.O. 2899(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 6159 (E) Dated: 31/12/2025, published in the Gazette of India No. 5949, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Srinagar Ring Road Phase-IIA in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 12.130 in the District of Ganderbal in the Union Territory of Jammu & Kashmir

And whereas the substance of the said notification has been published in "Rising Kashmir" and "The Daily Aftab Srinagar" both dated 04.01.2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Srinagar Ring Road Phase-IIA in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 12.130 in the District of Ganderbal in the Union Territory of Jammu & Kashmir

State: JAMMU & KASHMIR			District: GANDERBAL		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Ganderbal</b>					
<b>Village: Malshibagh</b>					
1	10	Common	Gairmumkin Spring	0.02529	Spring
2	101	Private	Abi Awal Nambal	0.067995	Ghulam Mohammad Son Aziz dar
3	1071	Private	Abi Doom	0.007382	Wali Mohammad son of ahad dar
4	1072	Government	Abi Doom/ Gairmumkin Rasta	0.008824	sarkar
5	1072	Government	Abi Doom/ Gairmumkin Rasta	0.00795	sarkar
6	1072	Government	Abi Doom/ Gairmumkin Rasta	0.008573	sarkar
7	1072	Government	Abi Doom/ Gairmumkin Rasta	0.008442	sarkar
8	1072	Government	Abi Doom/ Gairmumkin Rasta	0.002808	Gair Mumkin Rasta
9	1094	Private	Gairmumkin workshop	0.040613	Mohd shafi, Ghulam hassan, mushtaq ahmad sons of wali mir
10	1094	Private	Gairmumkin workshop	0.002008	Mohd shafi, Ghulam hassan, mushtaq ahmad sons of wali mir
11	1096	Government	Banjar Qadim/ Gairmumkin Rasta	0.030748	sarkar
12	1096	Government	Banjar Qadim/ Gairmumkin Rasta	0.03058	sarkar
13	1096	Government	Banjar Qadim/ Gairmumkin Rasta	0.003375	Rasta
14	11	Private	Gairmumkin	0.023709	Ghulam Qadir, Ghulam Nabi Sons Ghulam Mohammad Dar
15	1101	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.017898	Ali Mohammad son of Abdul Rahman Parray
16	1102	Private	Banjar Qadim	0.015332	Mohd sultan , Ghulam rasool sons of Abdul salaam parray
17	1103	Government	Gairmumkin makaan wa sahan	0.024937	sarkar

18	1104	Government	Gairmumkin makan wa sahan	0.009456	sarkar
19	1105	Private	Gairmumkin Machine	0.001404	Abdul gani son of Ghulam qadir Lone
20	1105	Private	Gairmumkin Machine	0.000846	Ghulam rasool son of Ghulam Mohammad rather
21	1181/96	Private	Abi Awal	0.008972	Bilal ahmad son of abdul ahad dar
22	1182/96	Private	Abi Awal	0.037089	sona ullah, noor mohammed and nazeer ahmad sons of gani dar
23	1186/8	Private	Abi Awal Nambal	0.047205	khazar Mohammad son of Abdul rahman dar
24	1193/178	Private	Abi Awal Nambal	0.022761	Nazir ahmad son of habibullah bhat
25	1196/178	Private	Abi Awal	0.015453	Nazir ahmad son of habibullah bhat
26	1200/714	Private	Banjar Qadim/ Baidzar/ Safedzar	0.008117	Irfan ahmad son of ghulam Mohammad narwaroo
27	122	Common	Gairmumkin Koul	0.007866	Gair Mumkin Raasta
28	1228/17	Private	Abi Awal Nambal	0.042203	Asadullah son of Rahim Bhat
29	1228/17	Private	Abi Awal Nambal	0.018586	Bashir Ahmad, Shabir Ahmad , Mukhtar Ahmad sons of Ghulam Mohammad dar
30	1228/17	Private	Abi Awal Nambal	0.010116	Gulzar Ahmad son of Khazar Mohammad Dar
31	1228/17	Private	Abi Awal Nambal	0.029734	Mst Rafiqa wife of Mohammad Akbar Baht, Mst Hafeeza wife of khursheed Ahmad Bhat
32	1228/17	Private	Abi Awal Nambal	0.018698	Ali mohammad son of Abdul Rahman Bhat
33	1229/17	Private	Abi Awal Nambal	0.002529	Ali mohammad son of abdul rahman bhat
34	1231/742	Private	Abi Doom	0.022622	abdul aziz son of ahmad, gulam nabi,bashir ahmad, abdul gani sons ofgulam mohammed bhat
35	1247/16	Private	Banjar Qadim/ Gairmumkin banna	0.002529	Gulzar Ahmad son of Khazar Mohammad Dar
36	1249/16	Private	Banjar Qadim	0.007587	Ali mohammad son of abdul rahman bhat
37	1252/100	Private	Abi Awal Nambal	0.047354	Abdul aziz son of ghulam ahmad
38	1252/100	Private	Abi Awal Nambal	0.02184	Bilal Ahmad son of Mohammad Yousf dar
39	1253/100	Private	Abi Awal Nambal	0.009196	Ghulam rasool son of abdul samad wani
40	1264/614	Private	Gairmumkin workshop	0.011009	Abdul rashid , Abdul gani fayaz

					ahmad sons of nurdin rather
41	1265/614	Private	Gairmumkin workshop	0.003663	Ghulam mohiuddin son of noor rather
42	174	Private	Abi Awal	0.019274	Mst Zooni daughter of Mahda Bhat
43	175	Private	Gairmumkin workshop	0.023039	Habibullah son of Mohammad Ramzan Bhat
44	177	Private	Banjar Qadim	0.043542	Abdul salaam, Mohammadsabhan sons of ahmad wani
45	18	Private	Abi Awal Nambal	0.042993	Ghulam rasool son of sabir wani
46	180	Private	Banjar Jadeed	0.021738	Mohammad sultan son of Abdul Rahim Bhat
47	181	Government	Gairmumkin Sadak	0.007587	Sarkar
48	182	Government	Gairmumkin makaan wa sahan	0.041998	sarkar
49	188/1	Private	Bagh Abi	0.054215	Jalla son of Abdul Gaffar Bhat
50	189	Government	Bagh Abi	0.032394	Sarkar
51	19	Private	Abi Awal Nambal	0.02529	Mohd sultan son of rahim bhat, Ghulam rasool son sabir wani
52	190	Government	Banjar Qadim/ Baidzar/ Safedzar	0.073053	sarkar
53	192	Government	Bagh Abi	0.025848	Sarkar
54	2	Private	Banjar Qadim	0.006611	Khursheed qadir son of Ghulam qadir rather, owais rashid , aamir rashid son of Abdul rashid khan
55	20	Private	Abi Awal Nambal	0.036522	Ghulam rasool son of sabir wani
56	21	Private	Abi Awal Nambal	0.001348	Mohd Rafiq Ajaz ahamad sons of Ali Mohammad Rather
57	35	Private	Abi Awal Nambal	0.025913	Ghulam Bhat son of salam bhat
58	36	Private	Abi Awal Nambal	0.018782	Ghulam Qadir , Ghulam Ahmad , Ghulam Mohiuddin, Mehrajuddin sons of Rahim
59	54	Private	Abi Awal Nambal	0.005058	Jamal son of of Mohammad Bhat
60	54	Private	Abi Awal Nambal	0.007466	Abdul Rahman son of Gani Dar
61	55	Private	Banjar Qadim	0.013928	Ajaz Ahmad son of Ghulam Ahmad Bhat
62	56	Private	Abi Awal Nambal	0.05932	Mohammed amin, abdul rasheed, gulzar ahmad sons of Qadir Bhat
63	56	Private	Abi Awal Nambal	0.006044	Mohammad sultan son of Rahim Bhat
64	56	Private	Abi Awal Nambal	0.006415	Ghulam Hassan son of Abdul Rahim matoo

65	581	Common	Gairmumkin Sadak	0.010116	R&B Department
66	606	Private	Bagh Abi Gair mumkin makaan wa sahan	0.005095	Ghulam Ahmad son of Sulla Bhat
67	608	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.027819	Asadullah son of Rahim Bhat
68	608/1	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.049455	Asadullah son of Abdul Rahim Bhat
69	608/1	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.006415	Arifa Jan wife of Nissar ahmad shah
70	608/1	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.009279	Sajad Ahmad son of abdul rahman Magray
71	609	Private	Bagh Abi	0.005495	Abdul Rashid, Mohammad Rafiq Bashir Ahmad sons Abdul Samad Bhat
72	610	Private	Banjar Qadim	0.014179	Mohd Jamal Khan damaad Mahad Bhat
73	615	Private	Gairmumkin Petrol Pump	0.028758	Mohd altaf son of Abdul ahad pandit
74	616	Private	Abi Awal	0.032198	Riyaz ahmad son of Abdul rahman mir
75	617	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.029046	Abdul karim son of Abdul rahim pandit
76	618	Private	Abi Awal	0.0143	Mst Rafiqa daughter of Mst Zooni
77	624	Common	Gairmumkin Koul	0.0045	Gair Mumkin koul
78	679	Private	Abi Awal	0.028098	Manzoor ahmad son of Ghulam nabi khan
79	679	Private	Abi Awal	0.006741	Raasta
80	680	Private	Abi Awal	0.015732	Manzoorahmadson of Ghulam nabi khan
81	681	Private	Abi Awal	0.000558	Mst Fata daughter Mst Rehti widow of Ghulam rasool, Abdul Gani son of sultan, Ghulam Ahmad, Ghulam Mohammad sons Mst Fata widow of Ahad Bhat
82	682	Private	Abi Awal/ Gairmumkin Makaan wa sahan	0.092374	Ghulam Mohammad son of Ghulam Ahmad , Bashir Ahmad son of Ali Mohammad , Abdul Rashid son of Abdul Salaam Bhat
83	712/1	Private	Gairmumkin Nala	0.001683	Gair Mumkin Naala
84	713	Private	Gairmumkin makaan wa sahan	0.029084	Bashir ahmad son of Ghulam qadir mir
85	715	Private	Banjar Qadim/ Baidzar/ Safedzar	0.015834	Adil hussain son of Mohammad ashraf baqal

86	716	Private	Banjar Qadim/ Gairmumkin gawkhana	0.013156	Sunil, ajoy sons of babuji kundan migrants
87	732	Private	Banjar Qadim	0.024769	Nisar ahmadson of Abdul ahad rather, Abdul rashid son of Ghulam qadir ganaie
88	733	Private	Banjar Qadim	0.038214	Riyaz amin , Faizi amin sons mohammad amin shah
89	743	Private	Banjar Qadim	0.019312	Mst Roshan jahan daughter of bashir ahmad wani
90	744	Common	Gairmumkin Rasta	0.003375	Gair Mumkin Rasta
91	9	Private	Abi Awal Nambal	0.034458	Ghulam Qadir , Ghulam Mohammad sons of Habib Bhat
92	93	Private	Abi Awal Nambal	0.016215	Assadullah SO Rahim Bhat
93	94	Private	Abi Awal Nambal	0.012645	khazar Mohammad son of Abdul rahman dar
94	95	Private	Abi Awal Nambal	0.007587	khazar Mohammad son of Abdul rahman dar
95	97	Private	Abi Awal/ Gairmumkin koul	0.083373	Ghulam Qadir, Ghulam hassan, mushtaq ahmad , Parvaiz ahmad sons of sabir Wani
96	98	Private	Banjar Qadim	0.022761	Abdul majeed , Abdul rasheed sons of ahad wani
97	99	Private	Abi Awal Nambal	0.012645	Ghulam rasool son of abdul samad wani
<b>Total</b>				<b>2.046946</b>	

[F. No. PD/SGR/14061/2022/Ring Road/Ph-IIA/3A/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director